Образец документа напечатан в журнале «Главбух» № 14, 2013, стр. 51

Общество с ограниченной ответственностью «Флер»

ПРИКАЗ № 11 от 03.06.2013
об оборудовании комнаты для курения

В связи с производственной необходимостью, а также во исполнение Федерального закона от 23 фев-
раля 2013 г. № 15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма
и последствий потребления табака»

приказываю:

1. Начальнику АХО  Михайлову В.В. приобрести имущество в целях оборудования специально отве-
денного места для курения:

— пепельницы (3 шт.);
— урны металлические (2 шт.);
— скамью из несгораемого материала (1 шт.);
— огнетушители (3 шт.);
— знаки, запрещающие курение (10 шт.).
2. Начальнику АХО  Михайлову В.В. обеспечить наличие информационных плакатов о вреде табака.
3. Главному бухгалтеру Карповой А. А. отразить стоимость имущества в бухгалтерском и налоговом

учете.

Контроль за расходованием денежных средств оставляю за собой.

веьлисаВ .В .В     роткерид йыньларенеГ

С приказом ознакомлены:
  волйахиМ .В.В     ОХА киньлачаН 03.06.2013

 авопраК .А .А     ретлагхуб йынвалГ 03.06.2013